
UCHWAŁA NR X/82/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania nowych nazw ulic na terenie miasta i gminy Krotoszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „ul. Rajska” dla drogi położonej w Krotoszynie składającej się z działek nr 
3488/13 i 3499/11, wymieniona ulica przedstawiona jest na załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przedłuża się „ul. Rzepakową” położoną w Krotoszynie o działki nr 3441/20 i 3441/25, 
wymieniona ulica przedstawiona jest na załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Nadaje się nazwę „ul. Cyprysowa” dla drogi położonej w miejscowości Salnia (obręb Osusz) 
składającej się z działek nr 241/18 i 241/37, wymieniona ulica przedstawiona jest na załączniku nr 3 do 
uchwały. 

§ 4. Nadaje się nazwę „ul. Cedrowa” dla drogi położonej w miejscowości Salnia (obręb Osusz) 
składającej się z działek nr 241/19 i 241/36, wymieniona ulica przedstawiona jest na załączniku nr 3 do 
uchwały. 

§ 5. Nadaje się nazwę „ul. Orzechowa” dla drogi położonej w miejscowości Salnia (obręb Osusz) 
składającej się z działki nr 313/6, wymieniona ulica przedstawiona jest na załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Manista 

 

Id: 558742DC-F422-4959-B02B-FFD48A2015C9. Podpisany Strona 1



ulica: Rajska, Krotoszyn

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (krotoszyn.punktyadresowe.pl) dnia 2024-11-07 12:50 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/82/2024

Rady Miejskiej w Krotoszynie

z dnia 28 listopada 2024 r.

Id: 558742DC-F422-4959-B02B-FFD48A2015C9. Podpisany Strona 1



ulica: Rzepakowa przedł., Krotoszyn

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (krotoszyn.punktyadresowe.pl) dnia 2024-11-07 13:02 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/82/2024

Rady Miejskiej w Krotoszynie

z dnia 28 listopada 2024 r.

Id: 558742DC-F422-4959-B02B-FFD48A2015C9. Podpisany Strona 1



ulica: Cyprysowa, Salnia

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (krotoszyn.punktyadresowe.pl) dnia 2024-11-07 12:58 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/82/2024

Rady Miejskiej w Krotoszynie

z dnia 28 listopada 2024 r.

Id: 558742DC-F422-4959-B02B-FFD48A2015C9. Podpisany Strona 1



ulica: Orzechowa, Salnia

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (krotoszyn.punktyadresowe.pl) dnia 2024-11-07 12:42 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/82/2024

Rady Miejskiej w Krotoszynie

z dnia 28 listopada 2024 r.

Id: 558742DC-F422-4959-B02B-FFD48A2015C9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Propozycje nadania nowych nazwy ulic zostały omówione na posiedzeniu Zespołu do spraw 

nazewnictwa ulic i zaopiniowane pozytywnie.  

Z wnioskami o nadanie nazw ulic wystąpili właściciele działek.  

Nadanie nowych nazw ulic ułatwi komunikację oraz umożliwi ustalenie numerów porządkowych. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 Burmistrz 
  

Natalia Robakowska 
 

Id: 558742DC-F422-4959-B02B-FFD48A2015C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/82/2024 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


